第一社會福利基金會 職前準備訓練課程表 
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	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
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	課程1
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	8
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	見習1
	
	
	課程4
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	18
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	見習3
	☆
	課程8
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	24
	25
	26
	27
	28
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	見習1
	見習3
	☆
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	課程12
	見習3
	☆
	
	專題講座3
	

	
	
	見習4
	
	
	
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	見習5
	見習3
	課程13
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	見習4
	
	
	
	

	28
	29
	30
	31
	
	
	

	
	
	端午節
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	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	
	
	
	
	1
	2
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	見習5
	課程16
	
	
	專題講座4
	

	
	見習6
	
	
	
	
	

	18
	19
	20
	21
	22
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	見習5
	見習7
	
	課程17
	
	

	
	見習6
	見習8
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	26
	27
	28
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	30
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	見習7
	☆
	課程18
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	課程19
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貼心小叮嚀：


活動時間可能會有改變，所以第一次參加的會員，


要記得先確認時間。


【見習】是以分組進行，需先確認自己的分組組別。


【參訪】與【攀岩】活動，需等日期確認後再通知。
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